

SKOVEN SURVEY ApS

Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2018

Preben Skoven Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKOVEN SURVEY ApS Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande Telefonnummer: 97311022 Fax: 97311319 CVR-nr: 36538791 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 4-5 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at ligge vagt ved projekter til havs, samt sejlads med forskningsgrupper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 176.384 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -337.160.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en udvikling i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.229.005	2.371.117
Bruttoresultat		2.229.005	2.371.117
Personaleomkostninger	1	-1.344.785	-1.326.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-325.600	-323.262
Resultat af ordinær primær drift		558.620	721.334
Øvrige finansielle omkostninger		-382.236	-499.948
Ordinært resultat før skat		176.384	221.386
Årets resultat		176.384	221.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.384	221.386
I alt		176.384	221.386

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		5.236.570	5.521.487
Materielle aktiver i alt	3	5.236.570	5.521.487
Langfristede aktiver i alt		5.236.570	5.521.487
Andre tilgodehavender		672.586	68.014
Tilgodehavender i alt		672.586	68.014
Likvide beholdninger			98.836
Kortfristede aktiver i alt		672.586	166.850
Aktiver i alt		5.909.156	5.688.337

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-387.160	-563.545
Egenkapital i alt		-337.160	-513.545
Gæld til banker		3.568.019	3.756.441
Langfristede forpligtelser i alt	4	3.568.019	3.756.441
Gæld til banker		437.000	397.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.421.760	1.336.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		819.537	711.447
Kortfristede forpligtelser i alt		2.678.297	2.445.441
Forpligtelser i alt		6.246.316	6.201.882
Passiver i alt		5.909.156	5.688.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.058.785	1.092.724
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	286.000	233.797
	<u>1.344.785</u>	<u>1.326.521</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	325.600	323.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>325.600</u>	<u>323.262</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	6.153.031
Tilgang	40.682
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>6.193.713</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-631.543
Årets afskrivning	-325.600
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-957.143</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.236.570</u>

4. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	4.005.019	437.000	3.568.019	1.800.000
	4.005.019	437.000	3.568.019	1.800.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende i Vestjysk Bank:

Ejerpantebrev kr. på 5.300.000

Skadesløsbrev på kr. 800.000